Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Typové označení: Cena za ks 
bez DPH 

DPH 21 % Cena za ks 
včetně DPH 

Počet KS 

HP Z2 SFF G9 20 536 Kč 4 312,56 Kč 24 848,56 Kč 1 

Cena celkem za 14 ks zboží: Bez DPH DPH 21% Včetně DPH KS 

287 504 Kč 60 375,84 Kč 347 879,84 Kč 14 

Cena celkem slovy: = Tři sta čtyřicet sedm tisíc osm set sedmdesát devět 84/100 
korun českých = 

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny 
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené 
s odevzdáním zboží (např. balné, dopravu do místa odevzdání, skladování, clo, apod.).